Dane aktualne na dzień: 23-09-2025 23:36
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/gigabyte-gp-ud1300gm-pg5-p-21353.html
Gigabyte GP-UD1300GM PG5
Cena brutto 851 zł
Cena netto 691 zł
Cena poprzednia 1 021 zł
Kod producenta GP-UD1300GM PG5
Kod EAN 4719331553388
Opis produktu
Gigabyte GP-UD1300GM PG5
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Gold
Funkcja PFC: tak
Gwarancja: 10 lat w serwisie zewnętrznym
Głębokość: 160 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
MTBF: 100000 godz.
Moc: 1300 W
Model: Gigabyte GP-UD
Modularne okablowanie: w pełni modularne
Natężenie przy napięciu +12V1: 83.3 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 25 A
Natężenie przy napięciu +5V: 25 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 3.5 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Odłączane przewody: tak
Producent: Gigabyte
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Układ PFC: aktywny
Wersja standardu ATX: ATX 3.0
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 16-pin PCIe (12VHPWR)12 x SATA2 x 4/8 EPS 12V2 x Floppy6 x 4-pin Molex8 x
6/8-pin PEGATX 24pin
Wysokość: 86 mm
Zabezpieczenia: OCPOPPOTPOVPSCPUVP
Średnica wentylatorów: 140 mm
Nazwa producenta / importera: GigabyteGiga-Byte Technology BVSteenoven 245626
EindhovenHolandiaEmail: EU.grp@gigabyte.com
Gigabyte GP-UD1300GM PG5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold